CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG
COMISSÃO DE LEGISLAÇ JUSTIÇAE REDAÇAO

ATA DE REUNIAO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇAO
cAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS- MG.

DA

Aos 17 dias do mês de março do ano de 2022, 9:00 horas, na Sala das Comissões da Câmara

Municipal de Montes Claros, situada à Rua Urbino Viana - n° 600, Vila Guilhermina, nestacidade

reuniu-se a Comissão de Legislação, Justiça e Redação para deliberar sobre as seguintes

proposições: 01. PROJETO DE LEI N°. 12/2022 Institui a Semana Municipal do Combate à|

Violência Obstétrica no Município de Montes Claros/MG. A Comissão adiou o parecer. 02

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 03/2022 AUTOR: Executivo Municipal

MATÉRIA: "Dispöe Sobre Regime de Plantüo Saúde do Munieipio de Montes Claros, Alteraa Lei

Complementar Municipal N.° 03, de 22 de Agosto De 2005 e Da Outras Providencias. A|

Comissão emitiu parecer de legal e constitucional 03. PROJET0 DE LEI N° 17/2022 -AUTOR:|

Executivo Municipal -MATERIA: Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Especial

ao Orçamento Vigente e dá Outras Providências. A Comissão emitiu parecer de legal e|

constitucional. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, lavrando a presente ata que

depois de lida e aprovada será assinada pelos membros presentes. Montes Claros, aos 17 dias do|

mês de março do ano de 2022.

Presidente Ver. Martins Lima Filho

Vice_Presidente: Ver. ElairAugusto Pimentel Gomes

Relator: Ver. Aldair Fagundes Brito: A-

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES
CLARoS -RUA URBINO VIANA,600, VILA GUILHERMINA -

CEP:39.400-087- MONTES

CLAROS/MG-TELEFONES: (38) 3690-5512

{ "type": "Document", "isBackSide": false }